DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BASES CLÍNICAS E
GENÉTICAS DA HEMOCROMATOSE HEREDITÁRIA de autoria de MARIA HELOYSA
ALVES LEAL, LAURA BARBOSA DA SILVA, JOSÉ PEREIRA DOS SANTOS JÚNIOR,
EMANUELA LOPES DUARTE, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40634

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40634